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Yhteistyö golfin parissa  
tuottaa aina hyviä tuloksia. 
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Pääkirjoitus
Pelikausi on pyörähtänyt käyntiin varsin mukavissa merkeissä erityisesti viheriöi-
den kevätkunnon osalta, vaikka matkaa maaliin tässä toukokuun alussa vielä toki 
onkin. Kentän kuntoa keväällä arvioidessa on hyvä muistaa se, että silloin tekee 
arviota sen hetken tilanteesta sekä siitä aihiosta mistä henkilökunta lähtee huip-
putuotetta valmistelemaan. Meidän kylänurmikkakentällä huipputuote on äärim-
mäisen harvoin käytössä toukokuun alkupuolella, malttia ja lämpöä tarvitaan. 

Jäsenistön vaihtuvuus näyttää tänä vuonna asettuvan hieman aikaisempaa 
suuremmaksi ja tällä on varmasti omat vaikutuksensa. Golf lajina on täynnä pe-
rinteitä, sääntöjä ja toimintatapoja, joiden omaksuminen ottaa uusilta pelaajilta 
aina oman aikansa. Samoin on tilanne myös Aura Golfissa. Seuran vastuuhenkilöt 
pyrkivät aktiivisella tiedottamisella tuomaan niin paljon tietoa jäsenistön käyt-
töön kuin mahdollista, mutta lopulta säännöt ja käytännöt oppii vain ajan kanssa. 
Tämä vaatii joustavuutta niin vanhoilta konkareilta kuin uusilta tulokkailtakin. Me 
olemme kuitenkin kaikki saman Aura Golfin jäseniä ja toivottavasti ylpeitä siitä. 

Varauskäyttäytyminen on asia, jota ei näköjään voi koskaan painottaa riittävästi. 
Jokaisen jäsenen oikeus ja velvollisuus on huolehtia siitä, että varausjärjestelmää 
käytetään oikein ja tarpeettomat varaukset peruutetaan ajallaan. Henkilökun-
tamme vastaa ja opastaa mielellään, varsinkin silloin kun kysymys on tietämättö-
myydestä. Välinpitämättömyyttä tai suoranaisia väärinkäytöksiä ei valitettavasti 
pysty tässäkään asiassa hyväksymään.

Aura Golfin maine sekä asema on ansaittu kovalla työllä vuosien ja vuosikym-
menten aikana, tätä perinnettä meidän on hyvä jatkaa myös tulevaisuudessa. 
Maailma muuttuu ja golf siinä mukana, mutta hyvät käytöstavat ja muiden ihmis-
ten huomioiminen eivät ole koskaan pois muodista. Näitä noudattamalla ollaan 
jo aika pitkällä. 

Aura Golfin klubiravintola on pyrkinyt edellisen vuoden palautteiden perusteella 
tekemään melkoista kasvojenkohotusta. Uudet päälliköt niin salissa kuin keitti-
össä antavat oman ammattitaitonsa asiakkaiden käyttöön ja toivottavasti myös 
uudet tuotteet, kuten herkulliset pizzat, otetaan myönteisesti vastaan. Ravintola-
toiminnassakaan kohonneet kustannukset eivät anna paljon armoa eikä osaavan 
henkilöstön löytäminen ole itsestäänselvyys. Onneksi jälkimmäistä ei tarvitse 
Oakyn kuppilassa murehtia.

Golfin pelaaminen on lähtökohtaisesti aika kivaa puuhaa ja meillä Aura Golfissa 
ei ole suuria murheita rasitteenamme. Nautitaan pelaamisesta, hyväkuntoisesta 
kentästä, ainutlaatuisesta miljööstä sekä hyvästä seurasta! Tehdään yhdessä 
tästä kaudesta loistava ja mieleenpainuva, ollaan hyviä pelaajia niin kentällä kuin 
sen ulkopuolellakin.

Upeaa golfkautta 2023 kaikille Aura Golfin jäsenille!

Sami Pere
toiminnanjohtaja
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1PELIAIKOJEN VARAAMINEN 

Peliaikojen varaamisessa ei ole 
tapahtunut muutoksia vuoden 

takaiseen verrattuna. Aura Golfin 
jäsenellä on oikeus varata peliaikoja 
kahdeksan päivää etukäteen. Jäsenellä 
on oikeus varata myös samassa läh-
dössä pelaavat vieraat kahdeksan päi-
vää ennen. Nexgolfissa jäsen pystyy 
tekemään itselleen yhden varauksen 
päivää kohti ja kerrallaan voimassa voi 
olla enintään neljä varausta. Vieras- 
pelaajien varausoikeus alkaa neljä 
päivää etukäteen. Ajanvarauksen 
alkamistunti on 21. Esimerkiksi maa-
nantaisin klo 21:00 aukeaa seuraavan 
viikon keskiviikon ajanvaraus, tiis-
tai-iltaisin seuraavan viikon torstain 
ajanvaraus jne.

Vieraspelaajat pystyvät varaamaan pe-
liaikoja Teetime-sovelluksella, joka on 
käytössä Aura Golfin lisäksi kymmenil-
lä suomalaisilla golfkentillä. Kirjau-
tumalla omilla Nexgolf-tunnuksilla 
Teetime-ohjelmaan golfseuran jäsen 
pystyy varaamaan peliaikoja myös 
muille kentille. Osalle kentistä varauk-
sia pystyy tekemään ilman etukäteis-
maksua, Aura Golfin varaukset tulee 
maksaa varausta tehtäessä. Kenttien 
omat varaussäännöt ovat voimassa 
ja tehdyt varaukset tulee muistaa 
tarvittaessa myös peruuttaa. Uutena 
toimijana golfkenttien toiminnan- 
ohjaus- ja varausjärjestelmiin on tullut 
WiseGolf, jonka kautta osalle Suomen 
kentistä varauksia tehdään. Aura Golf 
jatkaa edelleen Nexgolf-kenttänä.

2GREENFEE AG:N JÄSENEN 
VIERAALLE SEKÄ  
PASSIIVIJÄSENILLE 

Jäsenen vieraan alennettu greenfee 
on voimassa myös kaudella 2023. 
Jäsenellä on oikeus tuoda enintään 
kolme vierasta kerrallaan alennet-
tuun hintaan 40,00 eur/hlö, etu on 
voimassa kaikkina päivinä kauden 
alusta 18.6.2023 asti sekä 21.8.2023 
eteenpäin. Myös passiivijäsenet ovat 
oikeutettuja pelaamaan matalase-
songilla jäsenen vieraan hinnalla sekä 
tuomaan vieraita alennettuun hintaan. 
Jäsenen tulee itse pelata vieraidensa 
kanssa samassa ryhmässä ja hänen 
tulee olla paikalla myös pelimaksuja 
suoritettaessa.

Ajankohtaista 

2023

Normaali greenfee 19.6.2023 ja 
20.8.2023 välisenä aikana on 80,00 
eur/hlö ja muina aikoina 60,00 eur/
hlö. Passiivijäsenen greenfee korkea-
sesongin aikana on 65,00 eur/hlö.

Juniorin greenfee on 30,00 eur/hlö ja 
se on voimassa koko kauden ajan eikä 
siihen sovelleta mitään alennuksia. 

3KULKEMINEN KENTÄLLÄ JA 
PELIOHJESÄÄNTÖ 
Aura Golfin kotisivuilta löytyy 

peliohjesääntö, josta löytyy keskeiset 
pelaamiseen sekä etikettiin liittyvät 
asiat. Sieltä löytyy erityisesti uusille jä-
senille paljon hyödyllistä tietoa, mutta 
on helppo suositella ihan jokaisen vie-
railemaan kotisivuilla ja tutustumaan

KUVAT Antti Ranki 

peliohjesääntöön. Ohjeet on tehty 
ensisijaisesti auttamaan ja opasta-
maan pelaajia, huolehtimaan heidän 
turvallisuudestaan sekä takaamaan 
viihtyminen kentällä. Tässä lehdessä 
käydään etikettiin liittyviä asioita läpi 
myös kapteenin kirjoituksessa, se 
kannattaa käydä huolella läpi. 

Aina on hyvä muistuttaa fore-huudon 
merkityksestä, kun pallo harhautuu 
kohti muita pelaajia tai on syytä olet-
taa, että lyönti saattaa aiheuttaa vaa-
ratilanteen. Kentällä on myös paikkoja, 
jossa fore-huudon merkitystä ei aina 
tule ajatelleeksi. Tällaisia ovat 8.väylän 
avaus, jossa myös talon pihalle sekä 
harjoitusalueelle lähtevien pallojen 
perään on syytä huutaa. Sama koskee 
11.väylän vasenta reunaa ja siellä 
olevan huvilan pihamaata. Huipputär-
keä asia on huutaa myös rangella, jos 
lyönti näyttää suuntautuvan oikean 
reunan verkkoaidan yli. 

Kentälle tehtyjen polkujen, kulkuväyli-
en sekä opasteiden tehtävänä on sekä 
parantaa turvallisuutta että suojella 
kenttää kulumiselta. 13. väylän taaem-
malle lyöntipaikalle tapahtuva kulku 

ohjataan turvallisuussyistä polkua 
pitkin lyöntipaikan vasemmalle puolel-
le. Tässä yhteydessä on edelleen hyvä 
mainita sekä 12. väylää avaavien että 
13. lyöntipaikalla olevien pelaajien 
tarkkaavaisuuden sekä fore-huudon 
merkityksestä. 

Väylän 16 vesieste suositellaan 
kiertämään varsinkin kärryjen kanssa 
vasemmalla puolella olevaa polkua 
pitkin. Kaikkien pelaajien on erityi-
sesti tällä alueella syytä muistaa, että 
kärryjen kanssa kulkeminen viheriön 
ja bunkkerin välistä ei ole sallittua.

Aura Golf haluaa vaalia golfkulttuuria 
nykyajan hengessä. Mielestämme 
sivistyneeseen golfkulttuuriin kuuluu 
ensisijaisesti toisten pelaajien huo-
mioon ottaminen ja silloin esimerkiksi 
musiikin soittaminen kentällä tai 
harjoitusalueilla ei Ruissalossa ole 
sallittua. Myös pukeutumiseen meillä 
kiinnitetään huomiota. Moderni 
golfmuoti ei ole yhtä muodollista kuin 
takavuosina, mutta siisti ja asianmu-
kainen pukeutuminen on edelleen 
kiinteä osa golfkierrosta Aura Golfin 
kentällä. 
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4KIERROKSELLE  
ILMOITTAUTUMINEN JA VA-
RAUKSEN PERUUTTAMINEN 

Muutaman viime kauden aikana 
välinpitämättömyys varauksia koh-
taan on valitettavasti lisääntynyt ja 
peruuttamattomia varauksia on aivan 
liikaa. Myös turhaan ja varmuuden 
vuoksi tehdyt edustavat sellaista 
käytöstä, jota harva hyväksyy muilta 
kuin itseltään. Näihin asioihin halutaan 
nyt puuttua tiukemmin ja on erittäin 
toivottavaa, että itseohjautuvuus sekä 
muistutukset riittävät asioiden saatta-
miseksi asialliselle tasolle. 

Pelikierrokselle ilmoittautuminen 
ei ole vapaaehtoinen toimenpide, 
vaan jokaisen kierrokselle lähtevän 
pelaajan tulee vahvistaa olevansa 
kentällä. Ilmoittautumisen voi tehdä 
perinteiseen tapaan paikan päällä 
caddiemasterille tai vaihtoehtoisesti 
enintään 60 minuuttia ennen lähtöä 
oman Nexgolfin varausnäkymästä. 
Sama pätee toki käänteisesti myös 
siihen, että jos tehtyä varausta ei 
pysty käyttämään, se tulee muistaa 
peruuttaa vähintään 120 minuuttia 
ennen lähtöä. Palvelutiskillä paikan 
päällä ei pelikaverin varausta enää ole 
mahdollista peruuttaa.

5TASOITUSRAJAT 
Aura Golfin omille jäsenille ei 
pelaajakohtaisia tasoitusrajoja 

ole, vieraspelaajien tasoitusraja sekä 
miehille että naisille on 36. Ryhmä-
tasoitus 110 koskee kaikkia ja tätä 
tarkennettiin hieman viime kaudella. 
Tasoitusrajojen tarkoituksena on 
pyrkiä takamaan sujuva ja turvallinen 
pelaaminen. Ongelmia ryhmätasoi-
tuksen osalta ilmenee ajoittain ja var-
sinkin tilanteissa, joissa vakiintuneen 
peliseurueen tasoitukset ovat vuosien 
myötä nousseet eikä porukka enää 
sovikaan ryhmätasoituksen puolesta 
samaan lähtöön. Pelinopeus ei vält-
tämättä ole muuttunut mihinkään ja 
tällaiset tilanteet halutaan jatkossakin 
välttää. Caddiemasterilla on edelleen 

oikeus tapauskohtaisesti ja harkintaa 
noudattaen tehdä Aura Golfin jäsenille 
varauksia, joissa yhteistasoitus ylittää 
110. Pelinopeudestakin löytyy ytime-
käs yhteenveto peliohjesäännöstä.

6TASOITUSKIERROKSET 
Tasoituskierroksen tuloskortin 
palauttamiseen vaikuttaa tällä 

kaudella kaksi olennaista muutosta. 
Tasoituskortin palauttamisominaisuus 
poistui Golf Gamebookin maksutto-
masta versiosta ja se löytyy nykyään 
vain maksullisesta Gold-versiosta. 
Golfliiton eBirdie-sovellukseen on 
puolestaan rakenteilla oma digitaali-
nen tuloskortti.

eBirdie
Golfliitto kehittää parhaillaan eBir-
die-sovellukseen helppokäytöistä digi-
taalista tuloskorttia, jolla voi palauttaa 
kotimaan kentällä pelatun tasoitus-
kierroksen. Liitto pyrkii ratkaisullaan 
varmistamaan, että kaikilla pelaajilla 
on seuran jäsenmaksuun kuuluva 
mahdollisuus tasoituskierroksen 
palauttamiseen digitaalisesti. Tulosten 
syöttämisen lisäksi eBirdien tuloskort-
tiin ei ainakaan toistaiseksi tule muita 
ominaisuuksia, kuten tilastointipalve-
lua. eBirdien tuloskorttiominaisuuden 
on kerrottu valmistuvan viimeistään 
toukokuun aikana.

mScorecard
eBirdien tuloskorttikumppanina 
kaudesta 2021 lähtien ollut mSco-
recard-sovellus toimii tällä kaudella 
entiseen tapaan. Palveluun voi syöttää 
myös kierroksen tilastot. mScorecar-
dilla voi palauttaa myös ulkomailla 
pelatun tasoituskierroksen.

Golf GameBook
Golf GameBook -sovellus on muut-
tanut palveluaan vähitellen käyttä-
järahoitteisempaan suuntaan, mikä 
vaikuttaa tällä kaudella myös tasoi-
tuskierrosten syöttämiseen. Kaudesta 
2023 alkaen vain maksullisen Gold-jä-
senyyden hankkineet voivat palauttaa 

tasoituskierroksen. Gold-jäsenyyden 
vuosimaksu on 39,99 euroa. Golf 
GameBookilla voi palauttaa myös 
ulkomailla pelatun tasoituskierroksen.

NexGolf
Aura Golfin jäsenet voivat edelleen 
jättää tasoituskierroksen tuloskortin 
suoraan NexGolfiin, joko verkkopalve-
lun tai NexGolfin mobiilisovelluksen 
kautta. 

Paperinen tuloskortti
Vanha kunnon paperinen tuloskortti 
on edelleen käytössä ja voi hyvin, 
vaikka sen käyttö on viimeisten vuo-
sien aikana vähentynyt merkittävästi. 
Tuloskortin voi jättää caddiemasterille 
henkilökohtaisesti tai postilaatikkoihin 
kilpailutoimiston ja caddiemasterin 
edessä. Kortit syötetään järjestelmään 
mahdollisimman pienellä viiveellä ja 
tasoitustiedot päivittyvät eBirdieen 
sekä seurajärjestelmiin yön yli seuraa-
vaksi päiväksi. 

Jokaisella on oma suosikkitapan-
sa tuloskorttien jättämiseen ja 
kaikki käytössä olevat tavat ovat 
yhtä oikeita. Nykyjärjestelmällä 
mahdollisimman suuri määrä 
jätettyjä tasoituskierroksia antaa 
parhaan kuvan pelaajan todelli-
sesta tasosta. 

Virheellistä tasoitusta ei ole missään 
tarkoituksessa mielekästä yrittää pitää 
yllä. Tasoituskierrosta ei ole pakko 
merkitä etukäteen seurajärjestelmään, 
mutta se on toki mahdollista. Pelika-
vereille ja varsinkin merkitsijälle on 
kuitenkin syytä ennen kierrosta kertoa 
pelaavansa tasoituskierrosta.

VAIHTOPÄIVÄT 
Aura Golf on sopinut Kankaisten Golfin kanssa kaksi vaihtopäivää ja Kultaranta 
Golfin kanssa yhden vaihtopäivän. Aura Golfin jäsenten vierailupäivät Maskussa 
ovat tiistaina 20.6.2023 sekä 1.8.2023. Kultarantaan AG-pelaajat ovat näissä 
merkeissä tervetulleita keskiviikkona 14.6.2023. Molempien kenttien vaihtopäi-
vähinnat ovat Aura Golfin jäsenille 20 eur/hlö/kierros. Varausohjeet sekä muut 
tarpeelliset tiedot löytyvät seuran kotisivujen uutisesta.

YHTEISTYÖ HELSINGIN GOLFKLUBIN KANSSA
Helsingin Golfklubin kanssa on sovittu Aura Golfin jäsenille 40€ pelimaksu 
vierailtaessa Talin kentällä. Vastaavasti HGK:n jäsenet ovat oikeutettuja vieraile-
maan Ruissalossa samoin ehdoin. Alennettu hinta on voimassa 3.9.2023 saakka. 
Varaukset tehdään kenttien normaalien ajanvaraussääntöjen ja -menettelyjen 
mukaisesti.
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Kilpailukalenteri 2023

A=avoin
K=Aura Golfin jäsenille
BG=yritystapahtuma

1.5. ma Vappuhumpuuki K

6.5. la Katajisto/Oakley Lippukilpailu K

21.5. su 8.00- Future Tour A

24.5. ke YL 9.30 LähiTapiola BG

27.5. la 9.00- Golfpuoti Open A

31.5. ke YL 12.00 Marli-Jalostaja Golf BG

14.6. ke YL 11.30 Nordea Private Banking BG

15.6. to YL 9.30 Energia Golf BG

16.6. pe YL 16.30 Hartwall Sunday Game A

18.6. su 8.00 / 13.30 KM-Nelinpeli 36r K

20.6. ti 8.00- M80 SM-lyöntipeli A

22.6. to YL 17.00 Midnight Scramble K

25.6. su 10.00-13.00 Veikko-Sedän Puteli A

1.7. la Gant Amateur Open A

16.7. su YL 9.30 Perhemalja A

21.7. pe 8.00-15.30 Finnish Senior Open A

22.7. la 8.00-15.30 Finnish Senior Open A

23.7. su 8.00-14.30 Finnish Senior Open A

29.7. la YL 12.00 Mamselli A

11.8. pe YL 9.00 Raisio Open BG

18.8. pe YL 12.00 Handelsbanken BG

19.8. la 8.00-15.00 Klubimestaruuskilpailut K

20.8. su 8.00-14.00 KM K

22.8. ti YL 12.00 Port Masters Invitational BG

31.8. to YL 12.00 PwC Golf BG

26.8. la YL 12.00 Suuri Klubikilpailu K

2.9. la YL 9.30 Orkla Suomi Golf BG

7.10. la Kauden päätöskilpailu ja iltajuhla K
Ilmoittautuminen eri reikäpelikilpailuihin tapahtuu touko-
kuun aikana joko Nexgolfissa tai saunarakennuksen ilmoi-
tustaululla., ilmoittautuminen päättyy 31.5.2023 klo 16.00. 
Reikäpelikilpailut selitteineen ja sääntöinen löytyvät seuran 
kotisivuilta, jälleen kerran suositellaan osallistumaan. 
Yhdellä 10 euron reikäpelimaksulla voit osallistua kaik-
kiin reikäpelikisoihin mihin kunkin kisan säännöt antavat 
mahdollisuuden. Tasapuolisuuden vuoksi maksu on sama 
kaikille, ikään tai sukupuoleen katsomatta.

Reikäpelit

HARTWALL TORSTAI TUOPPI -viikkokilpailu

Aura Golfissa pelataan kesän aikana 14 Hartwall Torstai 
Tuoppi -viikkokilpailua, kilpailukalenterissa nämä näkyvät 
lyhenteellä HTT ja pelipäivä on aina torstai. Osallistuminen 
on yhtä aikaa helppoa ja halpaa, voit pelata kilpailukierrok-
sesi normaalin pelikierroksen yhteydessä ja ilmoittautu-
minen tapahtuu ennen kierrosta caddiemasterille maksa-
malla kilpailukohtaisen kahden euron osallistumismaksun. 
Golfsääntöjen mukaan pelataan ja merkitsijä täytyy tietysti 
olla mukana, palkintoina luonnollisesti Hartwallin virvoitta-
via juomia. Tuloskortit jätetään kierroksen jälkeen kilpailu-
toimiston postilaatikkoon, tulokset julkaistaan seuraavana 
päivänä. Osakilpailupalkinto jaetaan parhaalle pistebo-
gey-tulokselle riippumatta siitä, miltä tiiltä on pelattu. Kau-
den päätteeksi palkitaan myös kokonaiskilpailuiden voittajat 
sekä lyöntipelissä että pistebogeyssa. Lyöntipeli pelataan 
aina backteeltä.

Perinteinen 2.väylän birdiepalkinto on jatkossa jaossa 
ainoastaan HTT-kilpailuissa, joten jo pelkästään sen vuoksi 
viikkokilpailumaksu kannattaa HTT-päivinä maksaa aina.

KUVA Antti Ranki 

HTT 
4.5. / 11.5. / 18.5. / 25.5. / 1.6. / 
8.6. / 29.6. / 6.7. / 13.7. / 27.7. / 
3.8. / 10.8. / 17.8. / 24.8.

KLUBIOTTELUT
15.7. 
Helsingin Golfklubi - Aura Golf

28.7. 
Naisten Kolmoisklubiottelu  
AG - EGS - TawG
 
4.-5.8.
Tvåkampen
Aura Golf - Roslagens GK 
50-vuotis juhlakilpailu 

15.9.
Senioreiden klubiottelu
Aura Golf - Harjattula

Kilpailukalenterin  
muutokset mahdollisia
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Naisten tapahtumakalenteri

Toukokuu 
23.5.  
Naisten kierros I

27.5.  
Golfpuoti Open 
Vuoden Lady osakilpailu 1

31.5.  
Ilmoittautuminen  
Lady Cupiin päättyy

Kesäkuu
11.6.
Naisten kierros II
Naisten sunnuntai

17.6.  
Cecilia / Kankaisten Golf 
Lady Tour by Kallary 

27.6.
Naisten kierros III

Heinäkuu
1.7.  
Gant Amateur Open 
Vuoden Lady osakilpailu 2 

4.7.  
Ulrica / Harjattula Golf
Lady Tour by Kallary

7.7.  
Naisten pelimatka  
(varapvä to 6.7.)

12.7.  
Naisten kierros IV

16.7.  
Blanca / Archipelagia Golf
Lady Tour by Kallary

23.7.  
Justiina / Kultaranta Golf
Lady Tour by Kallary

26.7.  
Naisten kierros V

28.7.  
Kolmoisklubiottelu TawG-EGS-AG 
Kahdeksan hengen joukkuepeli
Aura Golfissa

Elokuu
9.8.
Naisten kierros VI

19.-20.8.  
Klubimestaruuskilpailut
Vuoden Lady osakilpailu 4, 5 

26.8. 
Birgitta / Aurinko Golf
Lady Tour by Kallary

27.8.  
Naisten kierros VII

Syyskuu 
10.9.  
Naisten kierros VII 
Naisten kauden päätöskilpailu

Sakarin ja Villen 
teemapäivät naisille

Kauden aikana on hyvä hioa  
golftaitojaan. Aura Golfin  
Prot Sakari Aho ja Ville Sirkiä 
auttavat pitämään swingin 
vireessä juuri naisille tarkoi-
tetuissa peli- ja opetusilloissa. 
Harjoittelu tapahtuu 4-6 hlön 
pienryhmissä vaihtelevin 
teemoin. 

Ilmoittautuminen opetus- 
iltoihin on auki osoitteessa  
ag.nexgolf.fi/ag  
(Nexgolfin kilpailukalenteri).

Lokakuu
20.10.  
Naisten päätösilta 
Kauden onnistujien palkitseminen 
Paikka vahvistetaan myöhemmin

Lady Cup 
Vuoden Lady osakilpailu 6

Mikä tahansa naisten kierros 
Vuoden Lady osakilpailu 7

by

1 7 . 6 . – 2 6 . 8 . 2 0 2 3

 lauantai 17.6. Cecilia Kankaisten Golf

 tiistai 4.7. Ulrica Harjattula Golf

 sunnuntai 16.7.  Blanka Archipelagia Golf 

 sunnuntai 23.7.  Justiina Kultaranta Golf

 lauantai 29.7. Mamselli Aura Golf

 lauantai 26.8.  Birgitta Aurinko Golf

Lady Tourin kolmas kausi alkaa kesäkuussa. 
Kuusi kisaa kolmen kukauden aikana vain naisille.  

Kolme parasta osakilpailutulosta huomioidaan.  
Voita upeita Kallary-tuotteita.

29.7.  
Mamselli 
Vuoden Lady osakilpailu 3

Naisten tapahtumien itse- 
oikeutettu kohokohta tulee 
olemaan kesällä 50 vuotta 
täyttävä Mamselli-kilpailu.

Tehdään tästä yhdessä 
ikimuistoinen.

KUVA Kalle-Petter Wilkman

10 11
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Golfetiketti
Pelkästään sana etiketti 
saattaa jonkun mielessä 
tuntua vanhoilliselta ja 
jäykältä, mutta sen tarkoi-
tus ei tietenkään ole tehdä 
pelistä tylsää ja ilotonta. Se 

muuttuu hiljalleen maail-
man mukana, mutta pohjaa 
silti vahvasti pelin pitkään 
historiaan. Golfin etiketti 
on siis muodostunut ajan 
saatossa suojelemaan 
kenttää, vähentämään peliin 
liittyviä turvallisuusriskejä, 
kasvattamaan golfhenkeä 
ja parantamaan pelaajien 
viihtyvyyttä. Tarkemmin 
ajateltuna se ei juurikaan 
eroa normaalista muut huo-
mioonottavasta kohteliaas-
ta käyttäytymisestä, jonka 
uskon meidän kaikkien 
taitavan.

Mielestäni meillä Aura 
Golfissa golfetikettiä 
noudatetaan pääsääntöi-
sesti varsin mainiosti, mutta 
aika ajoin varmasti kaikki 
olemme huomanneet myös 
valitettavaa lipsumista ihan 
perusasioissakin. Tästä 
syystä koen, että nyt uuden 
kauden pyörähdettyä käyn-
tiin, tähän asiaan kannattaa 
palata uudemman kerran 
ja vähän viime vuotista pe-
rusteellisemmin. Kehoitan 
siis jokaista tutustumaan 
Aura Golfin peliohjesään-
töön seuran kotisivuilla. 
Varmuuden vuoksi kertaan 
myös tässä mielestäni 
hyvän golfkäyttäytymisen 
oleellisimmat asiat.

1. Kenttähenkilökunnalla 
aina etuoikeus
Kenttähenkilökunnalla on 
golfkentän alueella aina 
etuoikeus pelaajiin nähden. 
Pelaaja saa lyödä vasta, kun 
kenttähenkilö on varmasti 
turvallisen matkan päässä 
tai on antanut siihen luvan.

2. Hyvät käytöstavat ja 
turvallisuus kunniaan
Pelaajien tulee noudat-
taa hyviä käytöstapoja 
sekä turvallisuutta kentän 
alueella. Tämä lisää meidän 
kaikkien viihtyvyyttä Aura 
Golfissa.

On kohteliasta tervehtiä 
kanssapelaajia ja henkilö-
kuntaa aina kohdattaessa.

Pelaamaan lähdettäessä il-
moittaudu paikalla olevaksi 
viimeistään 10 min ennen 
lähtöaikaa, joko caddiemas-
terille tai nexgolfissa.

Mahdolliset peruutukset 
tulee tehdä hyvissä ajoin, 
kuitenkin viimeistään kaksi 
tuntia ennen varattua lähtö-
aikaa.

Kentällämme väylät sijait-
sevat hyvin lähellä toisiaan. 
Muistathan huutaa aina 
FORE! jos lyöntisi suuntau-

KAPTEENIN PÄIVÄKÄSKY

Tommi Savola inen
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tuu kohti toisia pelaajia, lähelle toista 
väylää tai suuntaan, johon sinulla ei 
ole suoraa näköyhteyttä. 

Siisti ja asiallinen pukeutuminen on 
osa golfin etikettiä sekä kanssapelaaji-
en kunnioittamista. Aura Golfissa golf- 
vaatetukseen eivät kuulu esimerkiksi 
verryttelyasut, farkut, uimahousut 
tai bikinit eikä miehillä kaulukseton 
t-paita, hihaton paita tai pukupaita. 
Hyvänä nyrkkisääntönä voidaan pitää, 
että jos vaatetta myydään golf- 
liikkeessä golfvaatteena, se kelpaa 
myös kentälle.

3. Kentän kunnosta huolehtiminen on 
jokaisen velvollisuus
Velvoitamme myös pelaajien pitävän 
huolta kenttämme kunnosta. Hyviin 
tapoihin kuuluu lyöntijälkien korjaami-
nen väylillä, alastulojälkien paikkaami-
nen viheriöillä ja jälkien haravoiminen 
bunkkereissa. 

Roskat kuuluvat roskikseen ja tupa-
kantumpit sekä nuuskat niille kuulu-
viin paikkoihin, ei kentälle.

Jos kentällä on kenttähenkilökunnan 
pystyttämiä aitoja tms. niin niitä tulee 
kunnioittaa ja kiertää yliastumisen 
sijaan.

Kärryjä ei tule työntää viheriön ja 
bunkkerin välistä, vaikka se olisikin 
lyhin reitti. Tällä pienellä teolla saam-
me viheriöiden ympäristöt pysymään 
paremmin pelikuntoisena.

Hyvä golfaaja pyrkii aina jättä-
mään kentän parempaan kun-
toon, kuin se oli sinne mentäessä!

4. Pelinopeus 
Käsitykset sopivasta pelinopeudesta 
vaihtelevat pelaajien keskuudessa 
huomattavasti mutta varmasti kaikille 
sopiva ohjesääntö on yrittää pysyä 

On hyvä aina muistaa, että käytöksel-
läsi on vaikutus koko ympäristöösi.

Kauden ottelut
Perinteikäs reikäpeliottelu Helsin-
gin Golfklubia vastaan pelataan 
tällä kaudella normaalin syyskuun 
sijasta jo lauantaina 15.7. Helsin-
gin Talissa. Joukkueen kokoonpa-
no on 20 henkeä (12 miestä ja 8 
naista). 

Roslagen-klubiottelu pelataan 
4.-5.8. Ruissalossa. Ensimmäinen 
mittelö Roslagenin Golfseuran 
kanssa on pelattu jo vuonna 1971 
ja tulevan kesän pelien yhteydessä 
on tarkoitus juhlistaa seurojemme 
yli 50 vuoden yhteistä taivalta. Ot-
telu käydään 18 hengen joukkuein 
(10 miestä ja 8 naista). Perjantain 
ensimmäistä kierrosta seuraa 
joukkueiden yhteinen juhlaillalli-
nen klubilla.

Ilmoittautumisesta klubiotteluihin 
ja tarkemmat aikataulut tiedote-
taan myöhemmin. Osallistuminen 
on maksutonta ja osallistumisoi-
keus on kaikilla Aura Golfin jäse-
nillä. Vaikka pelataankin voitosta 
ei nämäkään ottelut ole totista 
puurtamista vaan hyvän mielen 
golfkierroksia ja toivonkin näkevä-
ni myös uusia kasvoja molemmissa 
tapahtumissa.

Iloa, naurua ja paljon hyviä lyöntejä 
golfkauteen! 

Tommi Savolainen
Aura Golf ry:n kapteeni
tommi.savolainen@me.com

edellisen ryhmän vauhdissa siten, ettei 
ryhmien väliin pääse syntymään yli-
määräistä rakoa. Aura Golfissa neljän 
hengen ryhmällä ihanne peliaika on 
alle neljä tuntia eikä pelikierrokseen 
tulisi hieman ruuhkaisempanakaan 
ajankohtana kulua MAKSIMISSAAN 
kuin 4h 15 min. Toivomme jokai-
sen seuraavan pelinopeuttaan läpi 
kierroksen ja päästävän takaa tulevan 
ryhmän tai pelaajan ohi, mikäli edessä 
on tyhjä väylä ja takana tulevat tuntu-
vat liikkuvan nopeammin vaikka oma 
ryhmä etenisikin edellä mainitun ajan 
puitteissa.

5. Ready golf
Jotta pelinopeus pysyisi sujuvana 
suosittelemme pelattavan ”Ready Gol-
fia”. Ready Golf on yleisesti käytetty 
sanonta, joka ilmaisee, että pelaajien 
tulisi pelata aina, kun ovat valmiita 
pelaamaan, sen sijaan, että nouda-
tettaisiin tiukasti ”kauimpana reiästä 
pelaa ensin” määräystä. Pelaajien tulee 
kuitenkin toimia aina järkevästi var-
mistaakseen, että ”väärällä vuorolla” 
pelaaminen ei vaaranna tai häiritse 
muita pelaajia. Ready Golf ei saa 
myöskään estää normaalia kohteliai-
suutta tai urheiluhenkeä eikä normaa-
leja golfkäytäntöjä, kuten merkitsijän 
velvollisuuksia ja pallon etsinnän 
avustamista.

6. Golfauto
Golfautolla liikuttaessa tulee nou-
dattaa varovaisuutta sekä ottaa muut 
pelaajat huomioon. Kentällä olevia 
opasteita tulee seurata ja käyttää aina 
teitä tai polkuja siellä missä siihen on 
mahdollisuus. Viheriöille tai lyöntipai-
koille auton ajaminen ei ole missään 
olosuhteissa sallittua. Auton kuljetta-
jan tulee olla täyttänyt vähintään 18 
vuotta. Golfauton ajamiseen pätevät 
normaalit tieliikennelait mm. alkoholin 
suhteen.



TÄHTISEURA
Tähtiseura-ohjelma on Olympia-
komitean, lajiliittojen ja aluejär-
jestöjen yhteinen laatuohjelma, 
joka tukee suomalaisen urheilun 
keskeistä vahvuutta: seuratoimin-
taa.​ Tähtiseura kehittää kotimaista 
seurakulttuuria päivittäin kohti 
parempaan; toimintaa tarkastel-
laan ja kehitetään säännöllisesti. 
Tähtiseurassa olet parhaassa seu-
rassa ja voit luottaa, että toiminta 
on laadukasta ja vastuullista.

Kaikille seuroille avoin laatuohjel-
ma kutsuu mukaansa niin pienet 
kuin suuretkin seurat. Ohjelma 
tarjoaa seuroille erilaisia työkaluja 
ja asiantuntijoiden apua seuran 
itsearviointiin ja auditointiin sekä 
helppokäyttöisen Tähtiseura- 
verkkopalvelun Suomisportissa.

Aura Golf vastaanotti seurojen 
laatuohjelman korkeimman tun-
nusmerkin Tähtiseuratunnuksen 
17.4.2023.

Valitse viisaasti,  
valitse Tähtiseura!

Milloin aloitit golfin?
Suoritin greencardin jo joskus 10 vuo-
tiaana, mutta ekoina vuosina ei tullut 
juurikaan pelattua. Tosissani aloitin 
pelit 15 vuotiaana.

Suosikki pelikaverit?
Max Aalto ja Arttu Kulmala (molem-
mat Aura Golfin jäseniä) sekä Oliver 
Ruutu (ArGC).

Unelma foursome?
Tiger Woods, Rory Mcilroy ja Cristiano 
Ronaldo.

Esikuva?
Kamppailu-urheilija Conor Mcgregor 
ja ultrajuoksija David Goggins. Mo-
lemmat ovat näyttäneet esimerkillään, 
että vastoinkäymisistä huolimatta 
pitää jaksaa treenata ja haluta voittaa!

Mikä on parasta golfissa?
Voittaminen ja täydellisyyden tavoit-
telu.

Entä vaikeinta?
Voittaminen ja täydellisyyden tavoit-
telu.

Mikä on parasta Aura Golfissa? 
Aura Golf on Turun alueen hienoin 
golfkenttä.

Kuinka paljon harjoittelet?
Talvella harjoittelin lajia noin 100-
120h kuukaudessa ja siihen vielä fy-
siikat ja lenkit päälle. Kesällä fysiikkat-
reeni vähenee ja golftreeni lisääntyy. 
Tarkoitus viettää mahdollisimman 
paljon aikaa golfin parissa.

Mieleenpainuvin golf-hetki?
Ehkä ensimmäinen voittoni Nordcen-
terissä (Finnish Junior Challenge Tour) 
viime vuonna. 

Tavoite golfkaudelle 2023
Olla kauden päätyttyä FJAR  
(Finnish Junior Amateur Ranking) 
viiden kärjessä.

Terveiset Aura Golfin jäsenille
Hyvää golfkesää kaikille!

EINO HAASLAHTI 
Aura Gol f in  k i lpa jun ior i 

 i kä 17  vuot ta

Eino Lundin Golf Clubin  
viimeisellä väylällä Scottish 
Boys Open Championship  
-kilpailussa huhtikuussa 2023.
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KUUKAUSIKILPAILUT
Kuukausikilpailu pelataan joka kuukauden alkupuolen 
tiistaina klo 9.00 alkaen. Esteen sattuessa on mahdollista 
pelata myös klo 17.00 Kilpailu pelataan kahdessa sarjassa: 
•	 0-12,4 lyöntipeli täysillä tasoituksilla
•	 12,5-36 pistebogey täysillä tasoituksilla. 

Kuukausikilpailuissa pelaaja saa valita haluamansa tiin, jolta 
pelaa kauden kaikki kk-kilpailut.

•	 9.5.2023 / Veikko Joenperä
•	 13.6.2023 / Aarno Eskola
•	 11.7.2023 / Matti Kulo
•	 8.8.2023 / Olli Töytäri
•	 5.9.2023 päätöskilpailu ja yhteinen ruokailu sekä  

palkintojenjako (huom. päivämäärä on alustava!)

Ilmoittautuminen Nexgolfin kautta viimeistään kilpailua 
edeltävänä maanantaina klo 12.00 mennessä.

Senioritoiminta 2023

SENIORILIIGA
 
Joukkue koostuu 12 pelaajasta: neljä miestä, kaksi nais-
ta ja kuusi veteraanipelaajaa (65 vuotta). Ensikertalaisilla 
on etusija joukkueeseen pääsyyn, muut pelaajat valitaan 
ilmoittautumisjärjestyksessä ja valinnat tekee joukkueen 
kapteeni. Joukkueen tulokseen otetaan huomioon yhden 
naispelaajan, kahden miespelaajan sekä kolmen veteraanin 
tulos. Veteraanit pelaavat kaikissa Senioriliigan otteluissa 
punaiselta tiiltä.

Ilmoittautuminen sekä koti- että vierasotteluihin 
ag.nexgolf.fi

Kilpailumaksu vierasotteluissa on 30 euroa, josta seura 
maksaa 15 euroa. Kaikkien otteluiden jälkeen on ruokailu, 
joka kuuluu hintaan.

Huomioithan seuraavat asiat lähtöaikatoiveista:
Aikainen lähtö = lähtöaika ensimmäisten joukossa aamulähdöissä
Myöhäinen lähtö = lähtöaika viimeisten joukossa aamulähdöissä
Iltapäivälähtö = jos haluat pelata klo 17.00 lähdöissä, niin ilmoita 
asiasta caddiemasterille tai merkitse tieto tästä Nexgolfiin ilmoit-
tautuessasi kilpailuun

Kilpailumaksu 5 euroa menee lyhentämättömänä palkin-
toihin. Jokaisen osakilpailun paras palkitaan molemmista 
sarjoista sekä lyöntipelin sarjassa myös toiseksi sijoittunut, 
mikäli osallistujia on 15 tai enemmän. Pistebogey-sarjan 
toinen palkinto arvotaan kaikkien osallistuneiden kesken.

Päätöskisassa arvotaan seuraavan kauden pelikausimak-
su. Arvontaan pääsee mukaan osallistumalla vähintään 
kolmeen kuukausikilpailuun kauden aikana sekä olemalla 
paikalla arvontatilaisuudessa.

PVM OTTELU KAPTEENI

17.5.2023 ArGC – AG Olli Töytäri

30.5.2023 AG – LoG Matti Kulo

14.6.2023 MTG – AG Veikko Joenperä

27.6.2023 SaG – AG Aarno Eskola

4.7.2023 AG – AlGo Maija Mäkelä

17.7.2023 AGN – AG Maija Mäkelä

25.7.2023 AG – HGCC Matti Kulo

9.8.2023 AG – KGM Matti Leinonen

22.8.2023 UGK – AG Veikko Joenperä

29.8.2023 AG – WGCC Olli Töytäri

Onni VaisteIida Rissanen Ronja Turunen

Caddiemasterit 2023

Tervetuloa Aura Golfiin!
puhelin 02 258 9201    |    caddiemaster@auragolf.fi

Dennis Seligson
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Organisoitua varastotilaa  
280 000 m2 Turun 
satamassa.

Turvallista kenttävarastointia 
tai sopiva lämpösäädelty tila 
herkemmille tavaroille? 

Meillä tuotteesi pysyvät tallessa 
ja ensi-luokkaisessa kunnossa – 
lyhyen tai pidemmän aikaa. Turun 
Vapaavarastossa varastointi on 
mutkatonta, siistiä ja luotettavaa. 

LEAVE IT 
TO US

DON’T 
WORRY

VIHERIÖ-LEHTI PAINETAAN TÄYSIN  
HIILINEUTRAALISTI NEWPRINTISSÄ

Tarjoamme päivittäin laadukkaista raaka-aineista valmistettua lounasta sekä illallista. Olemme avoinna aamu kahdeksasta 
aina iltamyöhään.  Lounas on tarjolla arkisin klo 11.00-15.00 ja se tarjoillaan annoksina. Bistromenu palvelee iltaisin sekä 
viikonloppuisin. Ryhmämenut sekä pidemmät illalliset räätälöimme aina pyydettäessä.

Lisäksi tarjolla on aina aamuisin valmistettuja leivonnaisia, suolaisia leipiä, jäätelöitä ja virvokkeita. Erikoiskahvit löytyvät 
myös valikoimasta. Ravintolassa on 120 asiakaspaikkaa ja kaksi upeaa terassia, jossa voit nauttia viileistä juomista.

RESTAURANT

Tämän kauden uutuutena Bistrolistalta löytyy maittavat 
pizzat. 

Uusi ravintolapäällikkö Vivi toivottaa jokaisen terve- 
tulleeksi nauttimaan maittavista annoksista. 

PGA 
PRO

Ville Sirkiä
Rennosti Vaan -matkat

BRAUTARHOLT

• Finnairin suorat lennot
• 5 kierrosta  

Golf Son Muntaner  
Golf Son Servera  
Canyamel Golf

• Hotelli Cala Millor **** | 2hh 
• Aamiainen ja puolihoito
• Rangepallot ja  

PGA pro Ville Sirkiä opetusta
• Lento- ja golfkenttäkuljetukset

PGA 
PRO

Ville Sirkiä
Rennosti Vaan -matkat

BRAUTARHOLT

sales@goldensungolf.fi
Puh. 02 845 75 00

goldensungolf.fi

MATKAN SISÄLTÖ

GREEN FEET
• 1x Golf Keilir www.keilir.is
• 1x Golfklúbburinn Oddur www.oddur.is
• 2x Brautarholt Golf, 12 reikää www.gbr.is

FINNAIR LENNOT
04.08.2023 HEL-KEF klo 07.45-08.35 
08.08.2023 KEF-HKI klo 17:50-00:15 

MAJOITUS
• Hotel Muli 4*, 2HH, aamiainen

www.hotelmuli.is

KULJETUKSET
• Lentokenttä- ja golfkenttäkuljetukset

HINTA: 1.799 €/HLÖ
kahden hengen huoneessa
1 hengen huonelisä +450,00 €
Golfbägin kuljetus +65,00 €

Golden Sun Golf noudattaa valmismatkalakia
Pidämme oikeuden hinnanmuutoksiin
valuuttakurssimuutoksen osalta

Minimi ryhmäkoko 15 hlöä.
Paikkoja rajoitetusti.

KEILIR ODDUR Hole 3

HOTEL MULI

Keilir Golf Course on links-kenttä, joka sijaitsee Ha-
fnarfjordurin kaupungissa, 15 minuutin päässä Re-
ykjavikin keskustasta. Ensimmäisten yhdeksän ja 
viimeisten yhdeksän reiän välillä on valtava ero. 

Ensimmäiset 9 reikää ovat laavan ympäröimiä, ja 
viimeiset on sijoitettu pienelle niemimaalle Hafnar-
fjordurin sataman sisäänkäynnille, josta on upeat 
näkymät Snaefellsjokull-jäätikölle ja Alftanesin nie-
mimaalle. 

Keilirin golfkentällä on kyse taidosta ja tarkkuudesta 
tehon ja etäisyyden yli, varsinkin kun pelataan yh-
deksällä laavaväylällä!

Oddur Golf Club sijaitsee vain 20 minuutin ajomat-
kan päässä Reykjavikin keskustasta. Seuralla on kak-
si kenttää, Urriðavöllur, 18-reikäinen mestaruuskent-
tä ja Ljúflingur, 9-reikäinen par 3 -kenttä. 

Urriðavöllur mestaruustason golfkenttä on haastava 
5 900 m, par 71. Virallisesti avattiin vuonna 1997, ja 
se vakiinnutti itsensä nopeasti yhdeksi Islannin par-
haista kentistä ja on säännöllinen paikka Icelandic 
Amateur Tourilla. Golfkenttä on nummien kenttä, 
jota reunustaa uinuvan Búrfellin tulivuoren laava. 

Brautarholtin 12-reikäinen golfkenttä sijaitsee hen-
keäsalpaavan luonnon keskellä meren rannalla, jos-
ta on näkymät Reykjavikin kaupunkiin. 

Brautarholt on sijalla 62 maailman 100 parhaan golf-
kentän joukossa Golfscapen varaussivuston mukaan 
ja sijalla 4 Golf World Continental Europen X-fakto-
rissa.

Varaukset ja lisätietoa:

sales@goldensungolf.fi
Puh. 02 845 75 00

goldensungolf.fi

MATKAN SISÄLTÖ

GREEN FEET
• 1x Golf Keilir www.keilir.is
• 1x Golfklúbburinn Oddur www.oddur.is
• 2x Brautarholt Golf, 12 reikää www.gbr.is

FINNAIR LENNOT
04.08.2023 HEL-KEF klo 07.45-08.35 
08.08.2023 KEF-HKI klo 17:50-00:15 

MAJOITUS
• Hotel Muli 4*, 2HH, aamiainen
www.hotelmuli.is

KULJETUKSET
• Lentokenttä- ja golfkenttäkuljetukset

HINTA: 1.799 €/HLÖ
kahden hengen huoneessa
1 hengen huonelisä +450,00 €
Golfbägin kuljetus +65,00 €

Golden Sun Golf noudattaa valmismatkalakia
Pidämme oikeuden hinnanmuutoksiin
valuuttakurssimuutoksen osalta

Minimi ryhmäkoko 15 hlöä.
Paikkoja rajoitetusti.

KEILIR ODDUR Hole 3

HOTEL MULI

Keilir Golf Course on links-kenttä, joka sijaitsee Ha-
fnarfjordurin kaupungissa, 15 minuutin päässä Re-
ykjavikin keskustasta. Ensimmäisten yhdeksän ja 
viimeisten yhdeksän reiän välillä on valtava ero. 

Ensimmäiset 9 reikää ovat laavan ympäröimiä, ja 
viimeiset on sijoitettu pienelle niemimaalle Hafnar-
fjordurin sataman sisäänkäynnille, josta on upeat 
näkymät Snaefellsjokull-jäätikölle ja Alftanesin nie-
mimaalle. 

Keilirin golfkentällä on kyse taidosta ja tarkkuudesta 
tehon ja etäisyyden yli, varsinkin kun pelataan yh-
deksällä laavaväylällä!

Oddur Golf Club sijaitsee vain 20 minuutin ajomat-
kan päässä Reykjavikin keskustasta. Seuralla on kak-
si kenttää, Urriðavöllur, 18-reikäinen mestaruuskent-
tä ja Ljúflingur, 9-reikäinen par 3 -kenttä. 

Urriðavöllur mestaruustason golfkenttä on haastava 
5 900 m, par 71. Virallisesti avattiin vuonna 1997, ja 
se vakiinnutti itsensä nopeasti yhdeksi Islannin par-
haista kentistä ja on säännöllinen paikka Icelandic 
Amateur Tourilla. Golfkenttä on nummien kenttä, 
jota reunustaa uinuvan Búrfellin tulivuoren laava. 

Brautarholtin 12-reikäinen golfkenttä sijaitsee hen-
keäsalpaavan luonnon keskellä meren rannalla, jos-
ta on näkymät Reykjavikin kaupunkiin. 

Brautarholt on sijalla 62 maailman 100 parhaan golf-
kentän joukossa Golfscapen varaussivuston mukaan 
ja sijalla 4 Golf World Continental Europen X-fakto-
rissa.

Varaukset ja lisätietoa:

OPETUS- JA PELIMATKA
ISLANTIIN

4. – 8.8.2023
Laadukkaan ja rennon opetuksen pelimatka Islannin 

hienoimmille kentille. 
Golf Islannin dramaattisissa maisemassa 

on taatusti mahtava kokemus.

PGA 
PRO

Ville Sirkiä
Rennosti Vaan -matka

BRAUTARHOLT

MATKAN AIKANA PELAAMME KOLMELLA  
ERI KENTÄLLÄ.

Kaikki kolme kenttää; Keilir, Oddur ja Brautarholt sijaitsevat 
vain lyhyen matkan päässä Reykjavikista. Brautarholt on  

rankattu maailman Top 100 -kenttien listalle.

LÄHDE MUKAAN NAUTTIMAAN ISLANNIN  
JYLHISTÄ MAISEMISTA. 

Lisätiedot: www.sirkia.pro/matkat  
ville.sirkia@auragolf.fi | 040-7611876

Virallinen matkanjärjestäjä



Vastuullinen ja Vastuullinen ja 
ympäristöystävällinen ympäristöystävällinen 

painotalo.painotalo.

newprint.finewprint.fi

Helppoa pysäköintiä Turun keskustassa, ja kuivin jaloin lähikortteleihin. 

600 autopaikkaa ja 20 sähkölatauspaikkaa käytössäsi ympäri vuorokauden.
Sisäänajo Yliopistonkadulta Aninkaistenkadun suunnalta.

Pysäköintiä Sinulle tai yrityksellesi? Ota yhteys info@turuntoriparkki.fi

HINNAT
KLO 06-22            0-3 tuntia 3 € /h
          seuraavat tunnit 2 €/h

SOPIMUSPYSÄKÖINTI
24/7:   200 €/kk            
24/7 + 2 kpl autopesuja: 220 €/kk

KLO 22-06            0,50 €/h
VUOROKAUSI      24 €

Yö ja viikonloppu: 70 €/kk

Panda tekee hyvää -pussi on suklaasekoitus, 
joka on hyvien puolella, sillä jokaisesta 
myydystä pussista lahjoitamme 0,10 € 
Mieli ry:n tärkeälle työlle suomalaisten 

mielenterveyden hyväksi. 

Kaiken kukkuraksi pussissa on mukana 
hävikkiä aina, kun sitä syntyy ja on saatavilla. 

Sisältö itsessään on aina yllätys!

Kotimaisia maKeisia, 
jotKa tekevät hyvää!

Jokaisesta pussista 0,10 € mieli ry:lle



TERVETULOA TURUN  
AURINKOISIMMALLE TERASSILLE
Ruissalon Kylpylän upealla näköalalla varustetulla terassilla nautittu  
herkullinen pizza ja viileä juoma kruunaavat pelikierroksesi.

Ruissalon Kylpylä 
Ruissalon puistotie 640, Turku | ruissalospa.fi

VÄYLÄ- 
SPONSORIT

JUNIORI 
POOL
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SEURAA AURA GOLFIA  
FACEBOOKISSA 

 JA INSTAGRAMISSA

Palkitsemme osuuspankkien omistaja-asiakkaita ylimääräisillä OP-bonuksilla 
vuonna 2023. Ylimääräiset bonukset vähentävät asiointisi kuluja ja tuovat  
helpotusta arjen raha-asioihin. Omistaja-asiakkaana saat myös lukuisia muita 
etuja ja alennuksia pankki- ja vakuutuspalveluista. Lue lisää op.fi/bonus 

Osuuspankin omistaja-asiakkuus – elämääsi varten

30 % enemmän  
OP-bonuksia vuonna 2023

Turun Toriparkki
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